
COMUNE DI ARENZANO 

 

Città Metropolitana di Genova 
Via Via Sauli Pallavicino, 39 - Tel. 010/9138.1 –– C.F./P.I. 00449500107 

AREA VII – PROGETTAZIONE E GESTIONE 

INTERVENTI MANUTENTIVI SUL TERRITORIO 

 

         

AREA VII – PROGETTAZIONE E GESTIONE INTERVENTI SUL TERRITORIO. 

Responsabile Francesco DAMONTE– tel. 010/9138281 – e-mail: francesco.damonte@comune.arenzano.ge.it 

Indirizzo P.E.C.: info@pec.comune.arenzano.ge.it   

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE APPALTO 
(Art. 29, comma 1-2 D.Lgs. n. 50/16 sue modif. ed int.) 

 
SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

I.1) Comune di Arenzano – AREA VII- Via Sauli Pallavicino, 39 - 16011 Arenzano (Ge)  

tel. 010/9138281-254 

Indirizzo internet: www.comune.arenzano.ge.it   PEC: info@pec.comune.arenzano.ge.it; 

SEZIONE II: OGGETTO DELL'APPALTO 
II.1.1) Affidamento dei lavori di sistemazione stradale presso i civici dal 20 al 27 di Via Pecorara -  

Luogo di esecuzione: Arenzano (Ge) 
II.1.2) Tipo di appalto: lavori   

SEZIONE IV: PROCEDURA  

IV.1.1) Tipo di procedura: Procedura negoziata senza bando ai sensi dell’art 63 del D.Lgs. n. 
50/2016 ss.mm.ii., per effetto della norma transitoria dettata dall’art. 1 comma 2 lett. b) del 
DL n. 76/2020 convertito nella L. 120/2020con utilizzo della piattaforma telematica 
SINTEL. 

IV.2.1) Criteri di aggiudicazione: criterio del minor prezzo previo calcolo della soglia di anomalia ai 
sensi dell’articolo 97 comma 2-bis del D.Lgs. 18 Aprile 2016, n. 50 e s.m.i..  

IV.3.2) Pubblicazioni precedenti relative allo stesso appalto: sistema di intermediazione telematica 
di Regione Lombardia denominato “Sintel”, indirizzo internet: www.arca.regione.lombardia.it 

 SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO   

V.1) Data di aggiudicazione : 12/10/2021   (determinazione n.  970 del 12/10/2021) 

V.2) Offerte pervenute: 07 (sette)  
V.3) Nome e recapito dell’operatore economico aggiudicatario: CONSORZIO STABILE TOSCANA 

EDILIZIA E AMBIENTE SCARL, -  sede legale - Lucca - Via Alcide De Gasperi 95/U PI 
01963870470, PEC consorziostabileteam@pec.it  

V.4) Informazione sul valore dell’appalto: Valore totale inizialmente stimato: € 227.169,46 
  iva esclusa. Valore finale dell’appalto: € 179.303,54 iva esclusa  

V.5) E’ possibile il subappalto: Sì 

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI  

VI.1) Informazioni sui fondi dell’Unione Europea: l’appalto è connesso ad un progetto/programma 
finanziato da fondi dell’Unione europea: NO 

VI.2) Informazioni complementari: CUP H67H20002170004  -  CIG 8864256774 

VI.3.1) Organismo responsabile procedure di ricorso: TAR della Liguria 

VI.3.2) presentazione dei ricorsi: D.Lgs. n. 53/2010 e D.Lgs. n. 104/2010 

Allegati: reperibili su https://www.comune.arenzano.ge.it/bandiconcorsiavvisi/LAVORI-DI-

SISTEMAZIONE-STRADALE-PRESSO-I-CIVICI-DAL-20-A-27-DI-VIA-PECORARA.htm 

 
Prot. 19651 
Arenzano, lì   15/10/2021     Il Responsabile del Procedimento 

            (Francesco Damonte) 
                          Documento firmato digitalmente 

 

mailto:francesco.damonte@comune.arenzano.ge.it
mailto:info@pec.comune.arenzano.ge.it
http://www.comune.arenzano.ge.it/
mailto:info@pec.comune.arenzano.ge.it
http://www.arca.regione.lombardia.it/
mailto:consorziostabileteam@pec.it
https://www.comune.arenzano.ge.it/bandiconcorsiavvisi/LAVORI-DI-SISTEMAZIONE-STRADALE-PRESSO-I-CIVICI-DAL-20-A-27-DI-VIA-PECORARA.htm
https://www.comune.arenzano.ge.it/bandiconcorsiavvisi/LAVORI-DI-SISTEMAZIONE-STRADALE-PRESSO-I-CIVICI-DAL-20-A-27-DI-VIA-PECORARA.htm

		2021-10-15T07:03:44+0000
	DAMONTE FRANCESCO




